
ITEM CANT UDM ARTÍCULOS EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1 10 UND

BATERÍA 12 VOLTIOS DE 710CCA, CAJA 24, PARA VEHICULOS: AUTOMOVIL TOYOTA 

COROLLA, TOYOTA YARIS, NISSAN SENTRA, MAZDA 6, JEEPETA JEEP LIBERTY, 

TOYOTA RAV 4, AUTOBUS TOYOTA COASTER, HYUNDAI COUNTY.

 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA #3. OFERTA TÉCNICA  NO CUMPLE 

OFERERENTE PRESENTÓ 

BATERIAS DE 750 CCA Y LO 

REQUERIDO ES DE 710 CCA 

PÁGINA #1. 

SUBSANACIONES

 CUMPLE PÁGINA #1. FICHA TÉCNICA  NO CUMPPLE 

PÁGINA #1. OFERTA 

TÉCNICA. 

REQUERIMOS 

710CCA, NOS OFERTA 

550CCA.

N/A N/A N/A GARANTIA MINIMA DE TRES (3) AÑOS COMPLETOS (FULL), SIN PAGO POR CAMBIO.  OFERTA TÉCNICA  CUMPLE 
PÁGINAS #3 Y 14. OFERTA 

TÉCNICA
 CUMPLE 

PÁGINA #1. CERTIFICACIÓN 

DE GARANTÍA
 CUMPLE PÁGINA #1. GARANTÍA.  CUMPLE 

PÁGINA #1. CARTA 

COMPROMISO

N/A N/A N/A
TIEMPO DE ENTREGA: DE 1 A 20 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA EMISIÓN DE LA 

ORDEN DE COMPRAS. 
 OFERTA ECONOMICA  CUMPLE PÁGINA #1. TIEMPO DE ENTREGA.  CUMPLE 

PÁGINA #1. CARTA 

COMPROMISO
 CUMPLE 

PÁGINA #1. TIEMPO DE 

ENTREGA.
 CUMPLE 

PÁGINA #1. CARTA 

COMPROMISO

N/A N/A N/A CERTIFICACIONES DE GARANTÍAS DE BATERIAS.
 CARTA COMPROMISO / 

CERTIFICACIONES 
 CUMPLE 

PÁGINA # 1. CERTIFICADO DE 

GARANTÍA
 CUMPLE 

PÁGINA #1. CERTIFICACIÓN 

DE GARANTÍA
 CUMPLE PÁGINA #1. GARANTÍA.  CUMPLE 

PÁGINA #1. CARTA 

COMPROMISO

N/A N/A N/A
DOCUMENTOS QUE DEMUESTREN QUE EL PROVEEDOR POSEE AL MENOS UN 

CENTRO DE SERVICIOS LOCALIZADO EN EL GRAN SANTO DOMINGO. 

 LOCALIDAD / CENTRO DEL 

OFERENTE 
 CUMPLE 

PÁGINAS #1 AL 3 CENTRO DEL 

OFERENTE.
 CUMPLE 

 PÁGINA #6. 

SUBSANACIONES
 CUMPLE 

PÁGINA #1 A 4. LOCALIDAD 

DEL OFERENTE
 NO CUMPLE NO PRESENTÓ

N/A N/A N/A
CARTA DEL FABRICANTE DONDE ESPECIFIQUE QUE ES REPRESENTANTE 

AUTORIZADO DE LA MARCA QUE OFERTA. 

 CARTA / AUTORIZACIÓN DEL 

FABRICANTE 
 NO CUMPLE 

EL DOCUMENTO PRESENTADO 

POR EL OFERENTE NO 

CORRESPONDE AL FABRICANTE. 

PÁGINA # 2 CARTA DEL 

FABRICANTE.

 NO CUMPLE 

EL DOCUMENTO 

PRESENTADO POR EL 

OFERENTE NO 

CORRESPONDE AL 

FABRICANTE. PÁGINA # 1 

AUTORIZACIÓN DEL 

FABRICANTE.

 CUMPLE 
PÁGINA #1. AUTORIZACIÓN 

DEL FABRICANTE
 NO CUMPLE NO PRESENTÓ

N/A N/A N/A
CATALOGO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS QUE 

OFRECE.
 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINAS #3,4,5. OFERTA TÉCNICA  CUMPLE 

PÁGINA #1. OFERTA 

TÉCNICA
 CUMPLE PÁGINA #1. FICHA TÉCNICA  NO CUMPLE NO PRESENTÓ

N/A N/A N/A CRÉDITO A 30 DÍAS  CARTA COMPROMISO  CUMPLE PÁGINA #1. CARTA COMPROMISO  CUMPLE 
PÁGINA #1. CONDICIONES 

DE PAGO
 CUMPLE 

PÁGINA #1. CONDICIONES 

DE PAGO
 CUMPLE 

PÁGINA #1. CARTA 

COMPROMISO

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Encargado Unidad de Flotilla

Gerente de Logística y Operaciones

Directora AdministrativaAlicia Tejada

OBSERVACIONES:

Jean C. Estrella B.

Hesmarlin Cruz Payano

Alejandro Camilo

Firmado por:

Nombre y apellido

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR
MEDIO DE VERIFICACIÓN

OFERTAS EVALUADAS

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

OFERTAS EVALUADAS

COMERCIAL REGO, SRL

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

OFERTAS EVALUADAS

GRUPO COMETA, SAS.

OFERTAS EVALUADAS

GRUPO FRANCHEZCA, SRL

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN DE OFERTAS

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:

FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTES:

ADQUISICIÓN DE BATERÍAS PARA VEHÍCULOS DE OPERACIÓN DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
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